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Burdur’da öğrencilerin yaratıcı-
lıklarını ve becerilerini sergileme 
fırsatı bul- duğu “Üretken Bir 
Nesil Yetişiyor” projesi kapsa-
mında şenlik düzenlendi. 

BAKA destekli projeyle 
yürütülen etkinlik, öğrencilerin 
teknoloji, sanat ve spor gibi birçok 

alanda geliştirdikleri çalışmalarını 
tanıttığı keyifli bir buluşma 
noktası oldu. 

Burdur İl Milli Eğitim Mü- 
dürlüğü tarafından organize edi- 
len bu projeyle, şehirdeki eğitim 
ve gençlerin geleceğe hazırlığına 
büyük katkı sağlandı.

AK Parti Burdur Merkez İlçe 
Başkanlığı'nın 8. Olağan 
Kongresi, mevcut başkan 
Hüseyin Okan’ın tek aday 
olduğu seçimle Burdur Öğret-
menevi’nde gerçekleştirildi.
Geçtiğimiz Pazar günü yapılan 
kongreye AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Nihat 
Zeybekci, AK Parti Burdur 
Milletvekilleri Adem Korkmaz 
ve Mustafa Oğuz, İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı, Hüseyin 
Okan ve partililer katıldı.

Hüseyin Okan, kongrede 
yaptığı konuşmada, hedeflerine 
ulaşmak için her an seçim 
varmış gibi çalışacaklarını 
vurguladı. AK Parti Milletvekili 
Mustafa Oğuz, 31 Mart seçimleri 
sonrası yaşanan moral bozuklu-
ğunu aşmak gerektiğini belirte-
rek, partililere gelecek seçimler 
için daha çok çalışmaları 
gerektiğini söyledi. Milletvekili 
Adem Korkmaz da kongrenin 
Burdur’a hayırlı olmasını diledi 
ve AK Parti’nin Burdur’da 

önemli yatırımlar gerçekleştirdi-
ğini ifade etti.

Eski Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci konuştu

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekci, 
Türkiye’nin ekonomik verilerine 
dikkat çekerek enflasyonla 
mücadelede önemli adımların 
atıldığını ve önümüzdeki 
yıllarda enflasyonun yüzde 
20’nin altına ineceğini belirtti.

CHP Burdur Merkez İlçe Başkanı 
İlyas Divarcı'nın CHP Genel Mer- 
kezi Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) tarafından görevinden 
alınmasıyla boşalan ilçe başkanlığı 
koltuğuna Mehmet Gürçetin 
getirildi.

CHP Burdur Merkez İlçe 
yönetimi kendi içinde toplanarak, 

yeni ilçe başkanı olarak Mehmet 
Gürçetin’i görevlendirdi. 

İlyas Divarcı'ya bugüne kadar 
partisine ve görevine verdiği katkı-
lardan dolayı teşekkür eden Mehmet 
Gürçetin, "Bu görevi en iyi şekilde 
yürütmeye, partimizin ilke ve değer- 
lerini halkımızla buluşturmaya de- 
vam edeceğiz" dedi.

HÜSEYİN OKAN
GÜVEN TAZELEDİ

ŞENLİKLE TAÇLANAN PROJE
“Burdur’da 
Üretken Bir 

Nesil Yetişiyor” 

YILLAR SONRA DUYGUSAL BULUŞMA...

KIZ MESLEK LİSESİ’NİN;
ESKİ ÖĞRETMEN VE MEZUNLARI BİR ARADA

CHP Burdur 
Merkez İlçe 

Başkanlığı'na 
Mehmet 
Gürçetin 
getirildi

■ KADRİYE ÇETİN

7’DE

Yenilenen salonu ile

ÖMÜR ÖZ
HAIR DESIGN

GÖZ KAMAŞTIRIYOR...

Genç Mimar Aysel İrem Şengün’den;

Burdur’un tecrübeli kuaförü, yeni yüzüyle hizmete 
açılan salonunda vatandaşlarla buluştu.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı, sahte "vergi 
borcunuz var" e-postalarına karşı 
vatandaşları uyardı. Bu tarz e-posta-
lara itibar edilmemesi ve işlemlerin 
resmi sitelerden yapılması istendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı'nın internet site- 
sinden "vergi borcunuz var" e-posta-
sıyla dolandırıcılık yapıldığına ilişkin 
duyuru yapıldı.

Bazı ulusal medya organlarında 
bulunan haberler ile Başkanlığa 
yapılan başvuru ve şikayetlerden, 
vatandaşlara ve mükelleflere Başkan-
lık adına sahte e-posta gönderilerek, 
vergi borçlarının olduğunun ve 

ödemeleri için Başkanlığın Dijital 
Vergi Dairesinin internet sayfasının 
(https://dijital.gib.gov.tr) kopyalana-
rak oluşturulan sahte bir siteye 
yönlendirilerek dolandırıcılık girişim-
lerinde bulunulduğunun anlaşıldığı 
ifade edildi.

"İTİBAR ETMEYİN"
Bu şekilde gönderilen e-postalar-

la mükelleflerin sahte internet 
adreslerine yönlendirildikleri ve 
kredi kartı ile şahsi bilgilerinin ele 
geçirilmeye çalışıldığı belirtilen 
açıklamada, söz konusu veya benzeri 
yöntemler kullanılarak maddi 
menfaat temin etmeye veya kredi 
kartı bilgilerini elde etmeye yönelik 

sahtecilik ve dolandırıcılık girişimle-
rine karşı mükelleflerin ve vatandaş-
ların dikkatli olmaları, bu tür e-posta-
lara itibar etmemeleri gerektiği 
belirtildi.

İŞLEMLERİNİN RESMİ
İNTERNET SİTESİNDEN YAPIN

Açıklamada, mükelleflerin bu 
tür sahte e-posta ve internet siteleri 
nedeniyle mağduriyet yaşamamaları 
için işlemlerin ve ödemelerin Başkan-
lığın resmi internet sitesi (www.gib.-
gov.tr), Dijital Vergi Dairesi (https://-
dijital.gib.gov.tr), GİB Mobil uygula-
ması veya anlaşmalı bankalar aracılı-
ğıyla yapılmasının önemine işaret 
edildi.

Türkiye’nin en depresif şehirleri belli oldu. Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre Eskişehir, Trabzon ve Rize en 
fazla antidepresan kullanılan şehirler arasında yer aldı. 
İşte Türkiye'nin en depresif şehirleri sıralaması.

Sağlık Bakanlığı tarafından 
açıklanan verilere göre, Türkiye’nin 
en depresif şehirleri belli oldu. 
Antidepresan kullanımına dayana-
rak yapılan değerlendirmeler, 
Eskişehir’in en fazla antidepresan 
kullanılan şehir olduğunu gösterdi. 
Trabzon, bu sıralamada ikinci sırada 
yer alırken, Doğu Karadeniz’in 
diğer illeri Rize ve Ordu da üst 
sıralarda yer aldı. İşte Türkiye'nin 
en depresif şehirleri...

Trabzon ve Eskişehir 
İlk Sıralarda

Türkiye genelinde antidepresan 
kullanım oranlarına göre yapılan 
araştırma sonuçları, Trabzon’un en 
depresif şehirler arasında ikinci 

sırada olduğunu ortaya koydu. Birinci sırada ise üniversite 
şehri olarak bilinen Eskişehir yer aldı. Trabzon’un ardından 
Doğu Karadeniz’in bir başka önemli şehri Rize, üçüncü 
sıraya yerleşti.
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Birçoğumuzun bildiği ya da duyduğu gibi, İstan-
bul’daki 112 Çağrı Merkezinde görevli bazı kişilerle ortak 
çalışarak, bebek âcil hastalarını önceden ve kanunsuz bir 
şekilde anlaştıkları özel hastanelerin Yeni Doğan servisle-
rine sevk edip ölümlerine neden oldukları ve haksız ka- 
zanç elde ettikleri müfettiş raporlarıyla belgelenmiş olan 
hain yapı Cumhuriyet Savcılığına intikal ettirilmişti! Yani 
yeni doğmuş bebeklerin ölümlerine neden oldukları iddia 
olunan Yenidoğan isimli ya da lâkaplı Çete’nin başı veya 
elemanları da soruşturmayı yürüten Savcıyı, hattâ Savcı-
nın eşini, çoluğunu çocuğunu ve annesini babasını bile 
yok etmekle tehdit etmişler… Ancak, mangal yürekli bir 
savcı olan Yavuz Ergin de makam odasına yerleştirdiği ses 
ve görüntü cihazları sayesinde kendisine yapılan tehdidi 
belgelemiş; dolayısıyla da söz konusu çeteyi önce diz 
çöktürmüş, sonra da temelli çökertilmesi için gerekli da- 
vayı açmış… Ve benim bu yazıyı noktaladığım âna kadar 
10 hastanenin ruhsatı iptal edilmiş, 47 zanlıdan 22’si tu- 
tuklanmıştı… Darısı diğer hâinlerin başına!

‘Darısı diğer hâinlerin başına’ dedim. Çünkü ben bir an 
bizim İstanbul’da 4’ü torun 8 tane evlâdımız olduğu için 
‘bu olayların bir benzeri bizim evlatlarımızdan birinin başına 
da gelebilirdi!’ diye düşündüm, dolayısıyla da ürper-
dim-paniğe kapıldım ve dehşete düştüm! Ayrıca ‘İstanbul 
bizim Ülkemizin can damarı, İslâm Ülkelerinin de Başkenti 
konumunda. O nedenle, ben mücrim de tıpkı Hz. Ömer 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

(r.a)’in (Kenâr-ı Dicle de bir kurt aşırsa koyunu, gelir de Adl-i İlâhî 
Ömer’den sorar onu) dediği gibi düşüyor ve Ülkemin en ücra 
köşesinde olup biten iyi güzel şeylerle seviniyor, kötü şeylerde de 
üzülüyorum… Ve şimdide, sevgili okurlarıma, bahsime konu olan 
olay hakkında kısa birkaç bilgi alıp vermek, daha sonra da olay 
hakkındaki yorumuma geçmek istiyorum:

CİMER’e-Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi’ne yapılan bir 
ihbar üzerine harekete geçen İstanbul Mâli Suçlarla Mücadele 
Şûbe Müdürlüğü ve Sağlık Bakanlığı müfettişleri, İstanbul’daki 
bazı özel hastanelerin yeni doğum bakım ünitelerinin usulsüz işle- 
tildiğini, rüşvet ve evrakta sahtecilik yöntemleriyle Sosyal Güvenlik 
Kurumu’ndan (SGK) haksız kazanç elde edildiğini ortaya çıkarmış 
ve durumu Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığına intikal ettir- 
mişler… Bu iddiaları soruşturma görevi de Savcı Yavuz Engin’e 
verilmiş. Ki, Savcı soruşturmaya daha başlar başlamaz, olayın 
zanlısı olan Yenidoğan Çetesi’nin başındaki kişi ya da kişiler, Savcı 
Beyi makam odasında ve ölümle tehdit etme cüreti göstermiş, 
ukâlâlık yapmış ve “Seni korusalar bile markete giden eşini, camiye 
giden babanı, okula giden çocuklarını nasıl koruyacaklar..?” gibi 
lâ�ar ederek Savcı Beyin ailesini bile öldürmekle tehdit etmişler! 
Ancak, inanç yüklü ve deli yürekli Savcı bu tehditlere hiç kulak 
asmamış ve bu Çetenin çökertilmesi için elinden geleni yapmış ve 
yapmaya da devam ediyormuş. 

Savcı bey, soruşturma hakkında kendisine destek vermeyen 
yetkililere, ‘’Kurt kapanına girerek kucağımıza düşen şahıslar büyük 
Türk adaletinin elindedir. 2400 yıllık Türk Devlet geleneğine kafa 
tutanlar pişman olacaklar ve bizimle hiç tanışmamış olmayı dileye-
ceklerdir. Bana destek sunanlar ve sunmayanlar daima hafızamızda 
olacaklar…” derken, destek veren yetkililere de şu şekilde teşekkür 
etmiş:

“Şahsıma ve aileme yönelen eylemler nedeniyle başlatılan 
soruşturma da başta Adalet Bakanlığı, HSK’yı temsilen Mehmet Akif 
Ekinci Başkanımız ve Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığımız 
olmak üzere… Özellikle soruşturmayı yürüten Önder Savcımıza, 
katkı sunan Mehmet Emir Savcımıza ve İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığına ve vatandaşlarımıza şükranlarımı sunarım…”

Ben de CİMER’e gelen bir ihbar üzerine araştırma yapan İstan-
bul İl Sağlık Müdürlüğü’nde görevli memur Malik Türkay Esin’e ‘’Ne 
gerekiyorsa onu yapalım..!’’ diyen dönemin İl Sağlık Müdürü Kemal 
Memişoğlu’na, diğer yakınlarım ve İstanbul da yaşayan 4 evlâdım, 
4 torunum olmak üzere toplam 8 canım ve milletimin geneli adına 

yürekten teşekkür ediyor, Mevlâ’dan bu ve bunlar gibi müdür, 
memur ve savcıların sây ve sayılarını artırmasını niyaz ediyorum…

Ayrıca; O mu değil mi bilmiyorum ama, Mehmet Emir adında 
bir Savcı bizde Cumhuriyet Başsavcılığı yapmış ve daha sonra 
İstanbul’a atanmıştı ki, eğer aynı savcı ise, O’nun da Yavuz Ergin 
gibi gibi cesur ve gözünü budaktan esirgemeyen-sakınmayan bir 
Savcı olduğunu biliyor ve Burdur’da görev yaptığı sırada Kendisiy-
le iyi tanıştığımızı ve anlaştığımızı hatırlıyorum…   

İYİKİ CİMER VAR, İYİKİ CESUR ve GÖREVİNE MÜDRİK
SAĞLIK GÖREVLİLERİ, CUMHURİYET SAVCILARI VAR!
DEĞİLSE BU İNSANLAR BİZİM CİĞERLERİMİZİ SÖKÜP
SÖZKONUSU HASTANELERE PAZARLAYACAKLARMIŞ!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; tüyü bitmemiş ya da yeni 
doğmuş bebekleri ve anne-babalarının canları ciğerleri, nine- 
lerinin ve dedelerinin ciğer parelerini üç beş kuruş kazanma uğ- 
runa hayatlarını tehlike sokan, hattâ ölümlerine neden olan sözüm 
ona ‘doktorlar, hemşireler veya sağlıkçılar…; CİMER’e bir ihbar 
yapılmamış olsa ve o ihbarı pürdikkat değerlendiren Sağlık Bakanlığı 
görevlileri, müfettişleri ve cesur savcılar olmasaymış, bu insanlar bizim 
ciğerlerimizi söküp mâlûm hastanelere pazarlayacaklarmış! O neden-
le ben ‘bu çeteyi ihbar eden kişiyi, ortaya çıkaran Sağlık Bakanlığı 
görevlilerini ve haklarında soruşturma başlatan ve tutuklatan savcı 
veya savcılar ile birlikte tutuklayan hâkimleri yürekten kutluyor, 
Cenab-ı Hakk’tan başta kendileri olmak üzere aile fertlerinin tamamı-
nı korumasını diliyor, herkese ‘yürekli ve bilekli’ saygılar sunuyorum.  

■ HABER MERKEZİ

YAVUZ SAVCI, YENİDOĞAN
ÇETESİNİ BASTIRMIŞ!

HIRS İNSANIN GÖZÜNÜ KÖR EDER…Ve HIRS,
SEBEB-İ MAHRUMİYETTİR; TEVEKKÜL VE KANAAT

İSE VESÎLE-İ RAHMETTİR! Anonim…
HIRS ATINA BİNENLER, ÇOĞU KEZ DÜŞTÜKLERİNİ 

ANLAYAMAZLAR… HIRS, AÇGÖZLÜLÜK VE CİMRİLİK 
CÂHİLLİĞİN NETİCESİDİR! HIRS İNSANIN GÖZÜNÜ

KÖR EDER! Hz. Ali (r.a)
FAZLA HIRS İNSANA DOMUZ GÜTTÜRÜR! Atasözü

İHÂNETİN TELÂFİSİ, KAHPELİĞİN BAHÂNESİ OLMAZ!
Bukowski 

YOKSUL, ÇOK ŞEY İSTER; HIRSLI İSE HERŞEYİ! Syrus 
HIRS İLE MUTLULUK, BİRBİRLERİNİ HİÇ GÖRMEZLER!

Benjamin Franklin 

Bakanlık uyardı!
Dolandırıcılığa 

karşı
dikkatli olun!

Karadeniz Bölgesi’nde Artış
Karadeniz Bölgesi’nden Ordu, en depresif şehirler 

sıralamasında beşinci sırada yer alarak dikkat çekti. Bölgedeki 
yüksek antidepresan kullanımı, psikolojik sorunların yaygınlı-
ğını gözler önüne seriyor.

Türkiye'nin Diğer Depresif Şehirleri
Türkiye’nin en depresif şehirleri sıralamasında dördüncü 

sırada Balıkesir, altıncı sırada ise Burdur yer aldı. Listede yer 
alan diğer şehirler ise sırasıyla Aydın, Denizli, Yalova ve 
Karaman oldu.

Depresyon ve Antidepresan Kullanımı Artıyor
Bu sıralama, Türkiye genelinde artan antidepresan 

kullanımına ışık tutarken, her geçen gün daha fazla insanın 
psikolojik sorunlarla başa çıkmaya çalıştığını gösteriyor. 
Uzmanlar, antidepresan kullanımının sadece ilaç tedavisiyle 
sınırlı kalmaması, psikolojik destek ve danışmanlık hizmetle-
rinin de yaygınlaştırılması gerektiğini vurguluyor.

ZAYİ
P01XXXX82 No’lu Afganistan pasaportumu kay- 

bettim. Hükümsüzdür. 
MOHAMMAD SABER SHIRZAD

Baba Adı: NUR AHMET

■ E.S. TUNCEL



22 Ekim 2024 SalıSayfa / 3 GÜNDEM

Kız Meslek Lisesi'nin eski öğretmenleri 
ve mezunları yıllar sonra büyük bir 
buluşmada bir araya geldi. Duygusal 
anlar yaşandı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü yıllar 
sonra büyük bir buluşma gerçekleşti. Kız 
Meslek Lisesi’nin emekli öğretmenleri ve 
mezunları, işletmeciliğini Öğretmenevi’nin 
üstlendiği eski okul binasında bir araya 

geldi. Bu anlamlı buluşma, okulun emekli 
müdürü ve öğretmeni Gül Taşçıoğlu’nun 
organizasyonu ile gerçekleşti. Etkinliğe, 
1972-1990 yılları arasında okul müdürlüğü 
yapan Nurten Karakurt, Gül Taşçıoğlu, 
emekli öğretmenler ve birçok eski mezun 
katıldı.

Buluşma sırasında duygusal anlar 
yaşandı. Uzun yıllardır birbirlerini görme-

yen eski öğretmenler ve mezunlar, anılarını 
tazeledi ve eski günleri yad etti. Gül 
Taşçıoğlu, okulun yıkılmayıp restore 
edilmesinin ve doğal yapısının korunması-
nın kendilerini çok mutlu ettiğini belirtti. 
"Bu okul bizim için çok değerli. İlk buluş-
mamızı burada yapmak istedik. Şu an 
öğretmen arkadaşlarım ve öğrencilerimle 
olmaktan çok mutluyum" dedi.

Nurten Karakurt ise, "Bu okul benim 
için çok önemli. 1972 yılında henüz bir 
yıllık öğretmenken buraya yönetici olarak 
atandım ve 1990 yılına kadar yöneticilik 
yaptım. Binlerce öğrenci mezun ettik, 
burada anılarım çok fazla. Bugün burada 
eski öğrencilerim ve öğretmen arkadaşla-
rımla olmak beni çok mutlu etti" ifadelerini 
kullandı. ■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Kız Meslek Lisesi’nin emekli öğretmenleri ve eski mezunları, uzun yıllar sonra düzenlenen özel bir buluşmada bir araya 
geldi. Eski anıların canlandığı bu anlamlı etkinlikte, mezunlar ve öğretmenler geçmiş günleri yad ederken duygusal anlar yaşandı.

YILLAR SONRA DUYGUSAL BULUŞMA...

KIZ MESLEK LİSESİ’NİN;
ESKİ ÖĞRETMEN VE MEZUNLARI BİR ARADA
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Türkiye'nin enerji dönüşümü ve 
yenilenebilirde 2035 yol haritası 

açıklandı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenle-
nen "Enerji Dönüşümü - Yenilenebilir Enerji 2035" 
tanıtım toplantısında yaptığı sunumda, Türkiye'nin enerji 
politikalarının, arz güvenliği, enerjide dışa bağımlılığı 
azaltmak ve 2053 net sıfır emisyon olmak üzere 3 temel hedef 
üzerinde şekillendiğini söyledi.

Son 20 yılda Türkiye'nin doğal gaz ve elektrik talebinin 
yaklaşık 3 kat büyüdüğüne ve 2035'te 510 teravatsaate 
ulaşacağına dikkati çeken Bayraktar, Türkiye’nin gelecek 
30 yılda enerjide net ihracatçı bir ülke olmasını hedefledikle-
rini aktardı.

Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının azami 
düzeyde kullanılması gerektiğine işaret eden Bayraktar, 
Türkiye'nin enerji ithalatını düşürmek için petrol ve doğal 
gaz aramalarına ağırlık vererek ekonomiye katkı sağlanaca-
ğını ifade etti.

          *******
Bakan Bayraktar, elektrik 

piyasasında Avrupa Birliği 
normlarında bir yapıya kavuşul-
duğuna dikkati çekerek, "Daha 
öngörülebilir yatırım ortamı, 
daha güçlü bir Türkiye enerji 
piyasası sağlamak durumun-
dayız. Önümüzde ısı kanunu, 
jeotermal kanunu, mutlaka 
küçük modüler reaktörlerle 
alakalı bir kanuni düzenleme 
altyapısı hedefimiz var. Bunun 
yanı sıra fiyatlamanın daha 
rasyonel olduğu, maliyet esaslı 
bir fiyatlamaya doğru bir 
hedef bizi bekliyor." dedi.

Enerji sektöründe dijitalleşmenin akıllı şebekeler, 
akıllı sayaçlar, akıllı ölçüm mekanizmaları gibi sektör için 
önemli birçok fırsatı getirdiğine değinen Bayraktar, siber 
güvenliğin de dikkat edilmesi gereken konular arasında yer 
aldığını dile getirdi.

Bayraktar, Türkiye'nin doğal gaz ve petrolde önemli 
atılımlar yaptığını belirterek, Gabar'da mevcut durumda 
günlük yaklaşık 51 bin varil petrol üretildiğini ve 100 bin 
varil üretimin hedeflendiğini söyledi.

Sakarya Gaz Sahası'nda yaklaşık 7,2 milyon metre-
küp doğal gaz üretildiğini vurgulayan Bayraktar, 2025'in ilk 
çeyreğinde 9,1 milyon metreküp günlük gaz üreterek 4 mil- 
yon hanenin doğal gaz ihtiyacının karşılanacağını ifade 
etti.

Enerji verimliliğine 20 milyar dolar yatırım yapılacak
Bayraktar, Türkiye'nin 2024-2030’u kapsayan dönem-

de enerji verimliliği yatırımlarının kamu ve özel sektörde
20 milyar doları bulacağını bildirdi.

Güçlü ve modern bir altyapıya sahip olunması gerekti-
ğine de dikkati çeken Bayraktar, şu ifadeleri kullandı:

"Elektrik iletim ve dağıtım şebekesi güçlü değilse tüm 
yatırımlarda büyük problem olabilir. Bu yüzden, çok güçlü 
bir iletim sistemine sahip olmamız lazım. Doğal gazda LNG 
altyapısıyla, depolama kabiliyetiyle, boru hatlarıyla, ulusla-
rarası projelerle beraber güçlü bir altyapıya sahip olmaya 
başladık. Kritik madenler, bakırdan nikele, kobalta, nadir 
toprak elementlerine kadar unsurlar da bizim mutlaka 
geliştirmemiz gereken, Türkiye'yi bu alanda çağa atlatacak, 
bir üst sınıfa getirecek en önemli alanlar olarak öne çıkıyor. 
Önümüzdeki süreçte bu konuyla alakalı güzel gelişmeleri 
sizlerle paylaşmış olacağız."

“BOTAŞ Türkiye'nin açık ara en büyük şirketi”
Bayraktar, TEİAŞ, BOTAŞ, TPAO, ETİ MADEN ve 

EÜAŞ şirketlerinin geçen yılki cirolarının 50 milyar doları 
bulduğunu aktardı.

Sadece BOTAŞ'ın cirosunun 26 milyar dolar olduğuna 
dikkati çeken Bayraktar, "Türkiye'nin açık ara en büyük 
şirketi diyebiliriz. Bir önceki yıl yaklaşık 46 milyar dolarlık 
bir satış geliri olan BOTAŞ'tan bahsediyoruz. 

Bu şirketleri modern bir anlayışla klasik kamu işletme-
ciliği mantığından mutlaka çıkarmamız gerekiyor. Biz bu 
şirketleri bölgesel oyuncu, bölgesel milli şampiyonlar haline 
getirmek istiyoruz. 

Bu şirketlerimizdeki kurumsal dönüşüm, yeniden 
yapılandırma bizim en önemli reform alanlarımızdan. 
Elbette dönüşüm yapacağımız alanlardan biri de EPİAŞ, 
onu da karbon piyasasının içerisine katarak, karbonu 
fiyatladığımız bir yapıya dönüştürerek, İstanbul Finans 
Merkezi'nde çok daha güçlü, çok daha geniş bir kapsamda 
madenlerin de ticaretinin yapıldığı bir formata dönüştürmek 
istiyoruz." diye konuştu.

Bayraktar, eylül itibarıyla yenilenebilir enerjinin 
elektrik kurulu gücündeki oranının yüzde 59'a ulaştığını 
belirterek, şöyle konuştu:

"20 yıl içerisinde Türkiye 1648 teravatsaat elektriği 
yenilenebilir kaynaklardan üretti. 

Biz bunu yenilenebilirden, hidrolik santrallerden, 
güneşten, rüzgardan değil de doğal gazdan üretseydik, 
330 milyar metreküp doğal gaz ithal etmemiz gerekiyordu 
bu sürede. Doğal gaza yaklaşık 132 milyar dolar para 
verilmiş. 

Dolayısıyla, bu yenilenebiliri devreye almak suretiyle 
bu kadarlık doğal gaz ithalatından imtina etmiş olduk. 892 
milyon ton da karbon gibi bir sorunu önlemiş olduk. Son 20 
yıl bu anlamda büyük bir başarı hikayesi."

"Yatırımcılara 70 bin megavatlık kapasite verildi"
Bugün sanayicilere tahsis edilen, yatırım sürecinde 70 

bin megavatlık kapasite olduğunu ve bunun hızlı bir şekilde 
devreye alınması gerektiğini vurgulayan Bayraktar, "Şu 
anda biz rüzgarda ve güneşte 31 bin megavata yaklaştık. 
Bunun iki katından daha fazla bir güç şu anda yatırımcıla-
rın elinde. 

Bunun yaklaşık yüzde 70'i GES, geri kalan kısmı da 
RES'lerden oluşuyor. Kırılımına baktığımızda ağırlıklı 
olarak depolama yatırımları, depolama RES ve GES’ler 34 
bin megavat. 

Şu anda 23 bin 500 megavat sanayicilerimizin elinde 
lisanssız öz tüketim amaçlı bulunan kapasiteler söz ko- 
nusu. 9 bin 200 megavatı EPDK'den lisans almış diğer 
lisanslı projeler ve 3 bin megavatlık da YEKA projeleri var. 

Dolayısıyla bu yatırım sürecindeki 
kapasite bizim en çok hızlandırma-
mız, en yoğunlaşmamız gereken 
alan." bilgisini paylaştı.

Bayraktar, Türkiye'nin 2035'te 
120 bin megavatlık rüzgar ve güneş 
kurulu güç hedeflediğini belirterek, 
"Bunun için 80 milyar dolara yakın 
bir yatırım ihtiyacı var ve inanıyorum 
ki biz bunu el birliğiyle, bütün ilgili 
paydaşlarla beraber, finansal kuru-
luşlarla, uluslararası, ulusal kuruluş-
larımızla beraber, yatırımcılarımızla 
birlikte başaracağız. Süreçleri hız- 
landıran, orada da adeta bir 'süper 
izin' dediğim bir reform sürecini de 
en yakın zamanda hayata geçirmek  

            istiyoruz." dedi.

YEKA'da şartnameler rüzgarda 
28 Ekim'de, güneşte 4 Kasım'da

 açıklanacak
Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA) yarışma-

larına da değinen Bayraktar, "28 Ekim'de şartnamelerini 
açıklayacağız. 5 rüzgar projesi var. Bunların 2'si Sivas'ta, 1'i 
Edirne'de, diğer 2'si de Kırklareli'de. Yaklaşık 1200 mega-
vatlık verimleri son derece yüksek ve Çevresel Etki Değer-
lendirmesi (ÇED) izinleri mevcut. 

Bu sahaları ilk RES 2024 projesi olarak devreye ala- 
cağız. Güneşte 6 saha söz konusu. Bunların da ÇED izin 
süreçlerini işletiyoruz. Hedefimiz 2025'te de buraya geldiği-
mizde 2026'da takip eden yıllarda ÇED izinleri alınmış, 
dolayısıyla yatırımcının bir an önce yatırıma gireceği, 
yatırım sürecini kısalttığı bir ihale sürecini tamamlamak. Biz 
2024'te 2 bin megavatla başlıyoruz." diye konuştu.

Enerji Bakanı Bayraktar, söz konusu projelerin en hızlı 
şekilde hayata geçirilmesinin hedeflendiğini belirterek, şun- 
ları kaydetti:

Enerji’de ne durumdayız? 
Yeni hedefler neler?

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı 

Alparslan Bayraktar
konuştu

(Devamı sayfa 5’te)

ENERJİ
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"Güneşte 60 ay, rüzgarda 72 ay süresince santralinizi 
devreye aldığınız andan itibaren elektriğinizi sisteme 
satabileceksiniz. Yatırımcımıza o günkü piyasa fiyatından 
satma hakkını veriyoruz. Serbest piyasada fiyat 4,95 sentin 
altına gelirse, bunu taban olarak muhafaza edeceğiz. 
Santrallerin hızla devreye alınmasıyla belki bazı projelerde 
3 yıl, 3,5, 4 yıl, belki 2 yıl ama bu süre içerisinde özellikle 
yatırım döneminde biraz daha geliri artırıcı bir modeli 
öngörmeye gayret ediyoruz. 

Ondan sonraki 20 yıllık süreçte de ihalede oluşan fiyat 
neyse o fiyata elektrik alım garantisini vermiş olacağız. 
Ama bu ihalelerde artık daha aşağı, neredeyse negatiflere 
gitmeyi durduruyoruz. Artık bir taban fiyat olacak. Onu da 
önümüzdeki hafta göreceksiniz. Taban fiyat belki 3,5 sent 
olacak."

Bu süreçlerle uluslararası finansmanı çekecek bir 
modelin kurgulandığını ifade eden Bayraktar, "İletim bedeli 
bu fiyatların içerisinde olmayacak. 28 Ekim'de rüzgar için, 

4 Kasım'da da güneş santralleri için detayları açıklamış 
olacağız. Yarışmalar için önümüzde 3 aylık bir süreç var. 
Ocak sonunda rüzgar, 4 Şubat'ta da güneş ihalelerini yap- 
ma suretiyle ilk yeni YEKA sürecini başlatmış olacağız." 
dedi.

          108 milyar dolarlık yeni bir yatırım ve 
                                reform süreci
Bayraktar, mevcut durumda yaklaşık 48 ayı bulan izin 

süreçlerinin de kısaltılmasını hedeflediklerini kaydederek, 
"Bu 48 ayı 2 yıl ve altına indireceğiz. Bu sayede bu 
yatırımlar çok hızlı bir şekilde hayata geçecek." ifadesini 
kullandı.

Türkiye'nin dünyadaki en büyük iletim şebekesine 
sahip ülkelerden olduğunu vurgulayan Bayraktar, şöyle 
devam etti:

"75 bin kilometre iletim şebekesine sahibiz. 800'e 
yakın trafo merkezimiz var ve Türkiye'nin bütün komşula-
rıyla enterkonneksiyon kapasitesi var ama bu kapasiteler 

ihracatta 2 bin 300 megavat, ithalatta 1360 megavat civa- 
rında. AC şebekeli 2035 için hedefimiz şu, biz yaklaşık 90 
bin kilometrelik bir iletim hattına sahip olmalıyız. 

Yaklaşık 45-50'ye yakın yeni trafo merkezini sisteme 
almamız lazım. Mutlaka komşularımızda enterkonneksiyon 
kapasitemizi 3-4 katına çıkarmamız lazım. Dolayısıyla bu 
iletim altyapısındaki en önemli odaklanacağımız alanlar 
bunlar. İhracat kapasitemizi 6 bin 750 megavata, ithalatta 
da 6 bin 600 megavata çıkarmayı hedefliyoruz. Bunların 
yanında, Türkiye'yi doğudan batıya, güneyden kuzeye 40 
bin megavatlık HVDC bir hatla bağlamayı ve şebekemizi 
adeta şampiyonlar ligine çıkarmayı hedefliyoruz."

Bayraktar, bunun için gelecek 11-12 yıllık dönemde 
28 milyar dolarlık yatırım ihtiyacı bulunduğunu kaydederek, 
"90 bin megavatlık yeni yenilenebilir gücü, yeni iletim 
şebekesi, yeni bir altyapı, yaklaşık 108 milyar dolarlık yeni 
bir yatırım ve reform sürecini başlatmış olacağız." diye 
konuştu.

Türkiye’nin enerji politikaları

Kolombiya'daki COP16 Konferansı'nda 
biyoçeşitlilik ve çevresel adalet konuşulacak

Kolombiya'nın ev sahipliği yaptığı Birleşmiş Milletler (BM) 
Biyolojik Çeşitlilik Konferansı'nda (COP16) biyoçeşitlilik ve 
çevresel adalet en önemli konular arasında yer alıyor.

Ülkenin üçüncü büyük kenti Cali'de bugün başlayıp 1 
Kasım'da sona erecek COP16'ya 12'si devlet başkanı olmak üzere 
190 ülkeden temsilci ve 15 binden fazla davetli katılıyor.

COP 16'nın Kolombiya'daki tanıtımına ilişkin haberlere 
göre, konferans süresince biyoçeşitlilik, çevresel adalet, Amazon 
yağmur ormanlarının korunması, yerli hakların sorunlarının 
tartışılması, genetik çeşitliliğin sürdürülmesi ve hayati önem 
taşıyan ekosistemler, ele alınacak başlıca konular arasında.

COP16'ya BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Brezilya 
Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva ve Meksika Devlet 
Başkanı Claudia Sheinbaum'ın da katılması bekleniyor.

BM tarafından iki yılda bir düzenlenen ve "Taraflar 
Konferansı" anlamına gelen COP16, devletler, bölgesel 
hükümetler ve sivil toplum kuruluşlarını bir araya getiren 
önemli bir organizasyon.

Kolombiya, Brezilya'dan sonra dünyanın en fazla biyolojik 
çeşitliliğe sahip ikinci ülkesi olarak öne çıkıyor ve COP16 
Zirvesi'nin bu ülkede düzenlenmesi bu açıdan önem taşıyor.

Dünyadaki türlerin yüzde 10'una ev sahipliği yapan Kolom-
biya da son yıllarda küresel ısınmadan olumsuz etkilendi.

Kolombiya Cumhurbaşkanı Gustavo Petro, 14 Eylül'de 
Amazon ormanlarına yakın bir bölgede yaptığı konuşmada 
COP16 Konferansı'nın önemini vurgulayarak, "Bilim, Amazon 
yağmur ormanları yanarsa geri dönüşü olmayan bir yola 
gireceğimizi söylüyor. İklim değişikliği o kadar güçlü ki doğasıy-
la ve insanıyla her şeyi yok eder." ifadelerini kullanmıştı.

Son yılların en büyük kuraklık sorunuyla mücadele eden 
Kolombiya, COP16'da Amazon ormanlarının daha etkin korun-
ması için eylem planı sunacak.

Kolombiya'da yayın yapan "Doğa İçin Barış" dergisine 
göre COP16'nın 3 ana hedefi bulunuyor: 

Biyolojik çeşitliliğin korunması, doğal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımı ve bu kaynaklardan elde edilen 
faydaların adil şekilde paylaşılması. 

            21. yüzyılda 581 hayvan ve 
                      bitki türü yok oldu
Uluslararası Doğa Koruma Birliği (IUCN), COP16'da 

ele alınması gereken başlıca konuların arasında iklim krizi, 
istilacı türler, doğal kaynakların aşırı kullanımı, kirlilik ve 
kentleşmeye dikkati çekiyor. 
           IUCN'ye göre, 21. yüzyılda dünya genelinde 581 hayvan 
ve bitki türü yok oldu.

Ulusal Çevre Fonu Başkanı Manuel Rodriguez Becerra, 
COP16'ya ilişkin yaptığı açıklamada, Latin Amerika'nın iklim 
krizinden ciddi şekilde etkilendiğini belirterek, "Bölgemiz, 
biyolojik çeşitliliğin en fazla kaybolduğu yerlerden biri. Zaten 
biyolojik çeşitliliğin en yüksek olduğu yerler, en çok etkilenen 
bölgelerdir." diye konuştu.

Konferansın yapıldığı Cali'nin kırsal bölgelerinde silahlı 
grupların neden olduğu şiddet olayları, COP16'nın güvenliği 
konusunda tartışmalara yol açtı.

Cumhurbaşkanı Petro, güvenliği sağlamak için silahlı 
örgütlere karşı son yılların en büyük operasyonunun yapılması 
talimatını vererek orduya "tam yetki" tanıdı.

Eski Kolombiya Devrimci Silahlı Güçleri (FARC) üyeleri-
nin COP16'ya katılacak heyetlere "kente gelmemeleri" yönünde 
tehditte bulunmalarına rağmen şehirdeki otellerin doluluk oranı 
yüzde 90'a ulaştı.

Başta Cumhurbaşkanı Petro olmak üzere yetkililer, konfe-
rans süresince güvenliğin bir sorun olmayacağını kaydederek, 10 
bin polisin ve 2 bin askeri personelin görev yapacağını duyurdu.

BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Kolombiya Temsilci-
si Juliette De Rivero, İspanyol haber ajansı EFE'ye yaptığı açık- 
lamada COP16'nın önemine değindi.

Konferansın Kolombiya'ya büyük fırsatlar sunacağını dile 
getiren De Rivero, "2016'dan bu yana 248 çevre savunucusu 
öldürüldü ve bundan büyük endişe duyuyoruz. Silahlı gruplar, 
bölgelerini, ekosistemlerini ve biyolojik çeşitliliği korumaya 
çalışan bu kişileri hedef alıyor. Bu zirve, çevre savunucularının 
korunması açısından da önemli bir fırsat sunuyor." değerlendir-
mesinde bulundu.

(Baştarafı sayfa 4’de)
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BİYOÇEŞİTLİLİK
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Burdur’da üretken bir nesil yetişiyor 
projesi kapsamında şenlik düzenlendi.
BAKA destekli proje kapsamında 
Burdur’da düzenlenen şenlik, öğrencilerin 
yaratıcı çalışmalarını sergilediği keyifli bir 
etkinliğe dönüştü.

BAKA 2023 SOGEP kapsamında 
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen “Burdur’da Üretken Bir 

Nesil Yetişiyor” projesi, şehirdeki öğrenci-
lerin gelişimine büyük katkı sağladı. 

Proje kapsamında 7 okulda kurulan 
Tasarım Beceri Atölyeleri, hem öğrencilerin 
hem de öğretmenlerin eğitimlerinde önemli 
bir yer tuttu.

22 Haziran 2023’te başlayan ve 18 ay 
süren projenin bütçesi 2.730.000 TL’yi 
bulurken, bu süre zarfında Yazılım-Kodla-
ma, Eğlenceli Bilim, Spor, Görsel Sanatlar, 

Müzik, Ahşap-Metal ve Drama atölyeleri 
kuruldu. 

Her atölyede öğrenci ve öğretmen 
eğitimleri verilirken, uzman ve akademis-
yenlerle de çalışma fırsatları sunuldu.

Proje süresince yapılan çalışmalar, 18 
Ekim 2024 Cuma günü düzenlenen şenlik 
programı ile taçlandı. 

USO Anadolu Lisesi’nde gerçekleştiri-
len şenliğe, Vali Tülay Baydar Bilgihan da 

katıldı. Şenlikte öğrenciler tarafından 
hazırlanan stantlar büyük ilgi gördü. Vali 
Bilgihan, stantları tek tek gezerek öğrenciler 
ve öğretmenlerle sohbet etti, yapılan 
çalışmaları yerinde inceledi.

Vali Bilgihan, öğrencilerin bu tür 
projelerle hayata daha donanımlı hazırlan-
dığını vurgularken, Burdur’un geleceğine 
dair umutlarının arttığını dile getirdi.

■ ŞADİYE ÜNAL

PROJESİ ŞENLİKLE TAÇLANDI
“Burdur’da Üretken Bir Nesil Yetişiyor” 
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Burdur Amatör Ligi 2024-2025 sezonu 
başladı! İlk hafta Burdurspor’un 
10-0’lık galibiyetiyle dikkat çekti.

Burdur Birinci Amatör Küme'de 
2024-2025 sezonu, hafta sonu oynanan 
karşılaşmalarla start aldı. Pazar günü 
Gazi Atatürk ve Kışla Stadyumlarında 
oynanan müsabakalarla ligin ilk haftası 
geride kaldı. 10 takımın mücadele ettiği 
ligin ilk haftasında fileler tam 15 kez 
havalandı.

Oynanan karşılaşmalarda alınan 
sonuçlar şu şekilde:

Burdur Gençlerbirliği 0- Karaman-
lıspor 1

Burdur Maküspor 0- Gölhisar 
Vefaspor 0

Tefenni Belediyespor 3- Gölhi-
sarspor 1

Burdur Belediyespor 0- Kılavuzlar 
Gençlikspor 0

Burdurspor 10- Burdur Gölspor 0
Sezonun ilk haftası, Burdurspor’un 

farklı galibiyetiyle dikkat çekti. 
Burdurspor, Burdur Gölspor karşısında 
10-0’lık net bir galibiyet alarak sezona 
iddialı bir başlangıç yaptı. Diğer karşı-
laşmalar ise daha dengeli geçerken, 
takımlar ilk haftada kıyasıya mücadele 
etti.

Burdur’un tecrübeli kuaförü, yeni yüzüyle 
hizmete açılan salonunda vatandaşlarla 
buluştu.

Burdur’un tanınmış kuaför esnaflarların-
dan Ömür Öz, iş yerini taşıyarak yenilenen 
yüzüyle İstasyon Caddesi’nde vatandaşlara 
hizmet vermeye başladı.

Ömür Öz Haır Desıgn Burdur İstasyon 
Caddesi’nde yenilenen yüzüyle yeniden 
hizmete girdi. 

Burdur’un tanınmış kuaför esnaflarların-
dan Ömür Öz, iş yerini taşıyarak yenilenen 
yüzüyle İstasyon Caddesi’nde vatandaşlara 
hizmet vermeye başladı.

Yeni iş yeri açılışına Burdur milletvekili 
İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Burdur Berberler, Kuaförler 

ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf Odası 
Başkanı Veli Soy ve vatandaşlar katıldı. 

Ömür Öz, açılışa katılan herkese teşek-
kür ederek başladığı konuşmasında şunları 
söyledi: “Burdur’a yatırım yapılması tarafta-
rıyız. 30 yıllık meslek hayatımda hep iyi 
hizmet sunmaya çalıştım. Bundan sonra da 
daha iyi hizmet sunabilmek için iş yerimizi 
yeniledik. Allah utandırmasın.” 

Milletvekili İzzet Akbulut ve Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’de 
yaptıkları konuşmada açılan iş yerinin Ömür 
Öz’e ve Burdur’a hayırlı olmasını dileyerek 
işlerinde başarılar diledi.  

Yapılan duanın ardından kurdele kesimi 
gerçekleştirildi ve Ömür Öz Haır Desıgn 
hizmete girdi.

Burdur’da genç mimar Aysel İrem Şengün, memle-
ketine dönerek kurduğu Aysire Mimarlık Ofisi’ni 
düzenlenen törenle açtı. Şengün, açılışta yaptığı 
konuşmada, Burdur’da başarılı projeler gerçekleş-
tirme hedefiyle yola çıktığını belirtti.

Burdur’da genç mimar Aysel İrem Şengün’ün 
kurduğu Aysire Mimarlık Ofisi, düzenlenen törenle 
hizmete girdi. Açılış törenine Burdur Milletvekili 
İzzet Akbulut, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Şengün ailesi ve yakınları katıldı.

Törende konuşan Mimar Aysel İrem Şengün, üç 

yıl önce mezun olduğunu ve bir süre Antalya’da 
çalıştıktan sonra memleketi Burdur’a dönmeye karar 
verdiğini belirtti. Burdur’da başarılı projelere imza 
atmayı hedeflediğini ifade eden Şengün, “Bol 
tasarımlı, güzel bir yıl olsun” temennisinde bulundu.

Milletvekili Akbulut ve Başkan Ercengiz de 
açılışta yaptıkları konuşmalarda Şengün’e ve 
Burdur’a hayırlı olmasını dileyerek, genç mimara 
mesleğinde başarılar dilediler.

Açılış, yapılan duaların ardından kurdele 
kesimiyle tamamlandı ve Aysire Mimarlık Ofisi 
resmen hizmete başladı.

GÜNDEM
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Yenilenen salonu ile
ÖMÜR ÖZ HAIR DESIGN
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Aysire Mimarlık ofisi hizmette...

Burdur Birinci Amatör Küme'de

YENİ SEZON BAŞLADI
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AK Parti Burdur merkez ilçe Hüseyin 
Okan ile “devam” dedi. AK Parti Burdur 
merkez ilçe başkanlığı 8. Olağan Kongresi 
yapıldı.

Mevcut başkan Hüseyin Okan’ın tek 
aday olarak yapılan, Burdur Öğretmene-
vi’nde gerçekleştirilen kongreye AK Parti 
Ekonomi İşlerinden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekci, AK Parti Burdur 
Milletvekilleri Adem Korkmaz, Mustafa 
Oğuz, AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboya-
cı, AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanı 
Hüseyin Okan ve partililer katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlanan kongre 
protokol konuşmalarıyla devam etti. 

Konuşmaların ardından AK Parti Genel 
Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın mesaj videosu izlendi. 

Faaliyet ve bütçe raporları okunarak 
oylamaya sunuldu. Yönetim kurulu oy 
birliği ile ibra edildi. 

“Hedeflerimize yürüyecek ve 
hep birlikte başaracağız” 

AK Parti Burdur Merkez İlçe Başkanı 
Hüseyin Okan, “Milletimiz için, devletimiz 
için, davamız için her an seçim varmış gibi 
çalışmaya devam edecek, teşkilatımıza 
destek verecek, hedeflerimize yürüyecek ve 
hep birlikte başaracağız.” dedi. 

“Silkelenip kendimize 
gelmemiz gerekiyor”

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa 
Oğuz, “AK Partimize, Cumhurbaşkanımıza 
destek enerjimizi kaybetmeden yolumuza 
devam edeceğiz. 31 Mart seçimlerinde bir 
moral bozukluğu oldu. Ama bir an önce 
silkelenip kendimize gelmemiz gerekiyor. 
AK Partinizin, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bayrağının yere düşme-
mesi için daha çok çalışmamız, dinç olma-
mız gerekiyor.  

Gelecek hafta seçim olacakmış gibi 
çalışmalarımızı hızlandıralım. Kongremizin 
hayırlı olmasını diliyorum. Yeni yönetime 
başarılar diliyorum.” diye konuştu. 

“AK Parti bayrağını daha
 ileriye taşıyoruz”

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, “Büyük bir heyecan ve şevkle 
çalışmalarımızı yapıyoruz. Bugün de 11. 
kongremizi gerçekleştiriyoruz. Zor bir 
zamandan geçiyoruz. Kara bulutların 

etrafımızda dolandığını görüyoruz. Bu 
kongreyle ülkemizin geleceğine güçlü 
adımlar atmaya, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde geleceğe 
umutla bakacağız. İlimiz bu sene her alanda 
yatırımlar alıyor. 

Milletimize vermiş olduğumuz sözleri-
ni tek tek yerine getirmeye çalışıyoruz. AK 
Parti bayrağını, hizmet bayrağını daha 
ileriye taşımaya sizlerin de destekleriyle 
devam ediyoruz. Belediyeyi alamadık diye 
Burdur’un sorunlarını sümen altı etmiyo-
ruz. Biz Burdur için bütün yatırımlarını, 
çalışmalarını takip ederek çalışmaya devam 
edeceğiz. Sorumluluk sahibi siyasetçiler 
olarak bizler her türlü iş birliğine hazırız. 
Sorunları çözmeye devam edeceğiz. Hep 
beraber oluşturduğumuz heyecan dalgasıy-
la geleceğimize güvenle bakacağımız 
kadrolarla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Kongremizin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

“Bizlere yorulmak haramdır”
AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 

Özboyacı, “Bugün yaptığımız kongremizle 
ilçe kongrelerinizi tamamlıyoruz. İlk 
kurulduğumuz yıllardan beri çok sıkıntılar-
la karşılaştık. Bizim farkımız var bizim 
başımızda Recep Tayyip Erdoğan gibi güçlü 
bir lider var. Bugün de sıkıntıları, badireleri 
onun liderliğinde aşacağız. Sahadaki 
varlığımızı daha yoğunlaştırarak sürdürü-
yoruz. 

Bu varlığı sürdüren tek parti AK 
Parti’dir. Biz halkımızdan ikazımızı aldık. 
Ona göre hareket edeceğiz. Bizlere yorul-
mak haramdır. Bizlere düşen görev üzüntü-
müzü bir kenara bırakıp silkelenip ayağa 
kalkmaktır. Biz bunu daha önce başardık. 
Bundan sonra Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde biz ayağa kalkıp vatandaşın 
umudu olmaya devam edeceğiz.” dedi. 

“Bu ülkeye hizmetkar olduk”
AK Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu 

Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci ise 
şunları söyledi;

 “Biz bu ülkeye bu şehirlere hizmet 
ettik, hizmetkar olduk. Baş hizmetkarımız 
Cumhurbaşkanımız liderliğinde memleketi-
mizin her yerine hizmet ettik. Yapılan 
yerlere baktığınızda AK Parti hizmetlerini 
görürsünüz. Türkiye’de alnı açık yürüyebi-
lecek tek parti AK Parti’dir. Biz gönüller 
yapmaya geldik, bunu yaparken de yenilen-
menin de önemli olduğunu hiç unutmadık. 

Yeni yönetimini inşallah 
Burdur’da yeni şeylerin 
söylendiği bir görev 
geçirir.”

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekci, 
seçim öncesi yaptığı 
konuşmada, ekonominin 
düzelmesi için hükümetin 
elinden geleni yaptığını 
söyleyerek, "Türkiye bugün 
itibariyle yani resmi kayıtlı 
rakamlara göre dünyanın 
17. büyük ekonomisi. 

Dünya Bankası’nın 
kendi yayınladığı listede 
satın alma gücü olarak 
dünyanın 11. büyük 
ekonomisi. Bir yıl önce 
Merkez Bankası'nın net rezervleri eksi 70 
milyar dolar iken bugün Merkez Banka-
sı'nın net rezervi artı 42 milyar dolar. Yani 
yaklaşık olarak 110 milyar küsur dolar ve 
bir yıl içinde iyileşmeye başlamış.

 Cuma günü rakamı görmedim ama 
Merkez Bankası'nın büyük rezervi Cumhu-
riyet tarihinin zirvesinde. 160 milyar dolar. 
Türkiye şu anda dünyada külçe altın 
rezervinde Dünyanın 8. sırada. Dünyanın 
en zengin ülkelerini biliyorsunuz, Amerika, 
Japonya Çin'in, Almanya, bunların arasında 
sekizinci sırada" dedi.

"Enflasyonla mücadelede 
1 yıl sonra yüzde 20’lere ineceğiz"

Enflasyonla mücadelenin adım adım 
yapılacağını şu an yüzde 40 civarında olan 
enflasyonun seneye yüzde 20’lere ineceğini 
söyleyen Zeybekci, "Bugün geldiğimiz 
noktada enflasyonla mücadelede bu yıl 
sonu itibariyle 40’a yaklaştı. Hedef 38-39’du 
ama muhtemelen 41 civarı olacağını bekli-
yoruz. 2025 yılının bugünlerinde ise Türki-
ye'de enflasyon yüzde 20’nin çok altında 
olacak. 2026’nın yazına geldiğimiz zaman 
ise Türkiye'de enflasyon yüzde 10 ve 
altındaki noktalarda olacak. Enflasyonla 
gerçek mücadele parasal tedbirlerle değil-
dir. Yani faizleri arttırarak paranın talepten 
bankaya gitmesi atılacak ilk adımdır, 
doğrudur ve destekliyoruz ama asıl olması 
gereken ürünü arttırmaktır, üretimi arttır-
maktır, istihdamı arttırmaktır. Raftaki veya 
tezgahtaki veya dükkandaki, pazardaki 
malı arttırmaktır. Enflasyonla böyle müca-
dele edersin, başka türlü mücadele olmaz" 
şeklinde konuştu.

Mevcut başkan Hüseyin Okan’ın tek 
aday olarak yapılan, Burdur Öğretmene-
vi’nde gerçekleştirilen kongrede yeni AK 
Parti Burdur Merkez İlçe yeni yönetim 
kurulu görevine başladı.

Hüseyin Okan’ın yönetim kurulu şu 
isimlerden oluştu:

1- Süleyman İnci
2- Ali Ekinci 
3- Mehmet Niyazi Özata
4- Yalçın Mutlu
5- Semiha İzgi
6- Ömer faruk Sayoğlu
7- Hüseyin Kural
8- Hüseyin Geçer
9- Gökhan Kalkan
10- Tuğba Oymak
11- Mahmut Taşdemir
12- Beytullah Kuyun
13- Nafiye Marcalı
14- Sultan Karaca
15- Hakan Demir
16- Metin Doğan
17- Kamil Uslu
18- Hasan Ali Ay 
19 - Elvan Altınsoy
20- Mustafa Şahin
21- Necati Çılgın
22- Mehmet Kök
23- Ayhan Ece
24- Adem Çoşkun
25- Veli Kaya
26- Musa Furkan Çağlar
27- Ayşe Oktay
28 - Aydın Aydoğdu
29- Muhammed Çeliker

■ E.S. TUNCEL
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